lionis proeceplumin pra?faturalocumconceder.eraus,
et eonfirmaremus. Cujus peiiiionibus favenles, ob

ilitervenliimGislseimperalricis nos'ra? dilecla?con-

leclalis, ac régis Henricinoslri amanlissinti filii, per
hanc praîcepialemconfirmalionent, prout juste et

legaliter possunius, concedimus, el confjrmamus,ac

penilus corroboramus in proediclomonaslerioomnia

pra?çeptapnecessorum noslrorum imperatorum et

Vregum, videlicet uesiderii, Karoli, Lodoiei, atque
Lolharii, alque imperaloris Henrici; verumlamen
omnes res el possessionesper diversos fines regni
Italie! posilas per eadem prsecepia, vel qu'aslibet
légales scripliones a principibus,ducibus reliquisque
fidelibus ibidem collatas, nec non monasteria et
eellas inferius nominatas. Primilus videlicet decla-^
ranles ipsas hseredilales, qua? circumdant ipsum
monaslerium per bas quoque fines; incipientes ila*-

que a fluvio qui dicilur Sangro, elc. Pra?eipientes
ilaque jubemus ut nullus rex, dux, princeps, mar-
chio, elc. Si quis igitur, elc.

Signum domniChuonradiRomanorumimperaloris
Augusli.

Kadelouscancellariusvice Hermanni archicancel-
larii recogiiovi.

Datant m Kal. Junii, anno Dominica?Incarnaiio-
nis 1038, indictione vi, anno domni Chuonradi
regni xiv, imperii xm.

Aclum in velere Capuaféliciter. Amen.
XXX.

ChuonradiI Auguslipra'ceptum,quo Ingoni episcopo
Muiinensicomilalumejusdemurbisel agri cumsuis
juribus lurgitur.

(Anno 1058.)
[MURATORI,Anliq. liai., I, 445.

In nomine sancise et individua?Trinilalis, Cnuos-
RADUS,superna disponenle clementia, imperalor...

Si reiribulionis ditalur, quisquislocisDeo
dicalis sua concesserit, aut in merito prosperabitur,

C qui conlata ul sincère a culloribus EcclesiarumDei
sua auclorilaté corroboraverit. Quapropteromnium
sanctseDei Ecclesia?nosirorumque, praîsentiumsci-
licet ac fulurorum, noveril solerlia, quatenus Wido
sancla? Taurinensis Ecclesise episcopus, noslerque
fidelis, noslram adiit celsiludinent, flagilansuii pro
Dei amore animsequenostra?remedio omnia sancla?
Mulinensis ecclesia? in honore sancli Geminiani
confessorisChrisli, dicatse, cui Dei auclorilaté Ingo
venerabilis episcopus deservil, a prsedecessoribus
noslris, tant regibus quant imperaloribus, alque re-

Jigiosisviris collala, noslra imperiaii censura confir-
mare et corroborare dignaremur..Cujus dignepeli-
lioni assensum pra?benles, ejusdemque bealissimi

., Geminiani episcopi el Chrisli confessoris implo-
randam assidue opem considérantes, hoc pra?ce-

ptum fieri jussimus : per quod lam culiis quam
incultis seu in praîinsertis locis omne comilatu ejus-
dent eivilalis cumomnibus mobilibuset immobilibus
ad se perlinenlibus. Et concedimus quidquid ad
noslrum jus perlinere videiur, terris scilicet, el om-
nem districtum, alque domos puhlicas, murumque